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Opis produktu

Gra Edukacyjna English for you Magiczny ołówek Trefl 02113

Trefl English for You – Mały Odkrywca i Magiczny Ołówek gra edukacyjna dla dzieci
w wieku od 5. roku życia English for You to gra edukacyjna dla dzieci, dzięki której

Mali Odkrywcy poznają podstawowe słownictwo w języku angielskim. Chwyć
magiczny ołówek i ruszaj w językową podróż! Poznaj nazwy zawodów, nazwij

ulubione owoce i poznaj nazwy pomieszczeń, jakie znajdują się w Twoim domu!
Pięknie ilustrowane wydanie, plansza z tarczą losującą i wciągające propozycje

zadań to przepis na udaną zabawę. English for You to połączenie gry planszowej i
quizu. Poznasz zastosowanie angielskiego w naturalnych sytuacjach życiowych.

Dołącz do gry i dogadaj się ludźmi na całym świecie! Seria Magiczny Ołówek została
stworzona z myślą o jeszcze większym zaangażowaniu dzieci w proces nauki

poprzez zabawę. Magiczny Ołówek wydaje sygnał dźwiękowy i świetlny, gdy na
karcie z zadaniem obrazkowym zaznaczysz prawidłową odpowiedź. Cechy gry: • Gra
edukacyjna, rodzinna • Nauka przez zabawę • Proste zasady • Idealna dla dzieci od

5. roku życia • Pomoc edukacyjna w przedszkolu i w klasach 1-3 Gra rozwija: •
Znajomość języka angielskiego • Zdolności komunikacyjne • Spostrzegawczość oraz

koordynacje wzrokowo-ruchową • Myślenie logiczne • Pamięć i koncentrację •
Wyobraźnię i kreatywność Gry i zabawy językowe pomogą dzieciom stawiać
pierwsze kroki w nauce języka obcego. Zestaw został przygotowany tak, by

wspomagać rozwój poznawczy i intelektualny dziecka: zachęca do poznawania
słownictwa i rozwija zdolności komunikacyjne w formie radosnej zabawy. English for

You to idealna gra dla każdego malucha, aby rozpocząć przygodę z językiem
angielskim! Poznaj Gry Trefl i podziel się radością z rozgrywki. Gry planszowe to

doskonały prezent z okazji urodzin, Dnia Dziecka lub pod choinkę. Świetnie
sprawdzą się podczas spotkania towarzyskiego oraz chwil spędzanych w gronie

rodzinnym. Zawartość pudełka: • 32 plansze z zadaniami (16 dwustronnych kart) •
magiczny ołówek • 4 pionki • instrukcja z propozycjami zabaw • planszę Wymiary
pudełka: 330x227x55 Ilość Graczy: 1-4 Średni czas rozgrywki: 10-25 min Wiek: 5+
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